
Gestor - Raimundo Estevam Neto / Secretário -  / Editor -
RUA DR. ANTONIO AUGUSTO DE VASCONCELOS, 227

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ECSJGZF0GBWKIRVY3PM+OA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Pereiro
1 Terça-feira • 12 de Maio de 2020 • Ano IV • Nº 350

 
 

Prefeitura Municipal de  
Pereiro publica: 

 
 
• Aviso - PE 11.05.01-2020-SRP - Aquisição de Próteses Dentárias sob 

medida. 
• Ext. Contrato -DL 07.05.01-2020 - Aquis. Materiais tipo EPIs e Água 

Sanitaria -COVID-19.  



                   ESTADO DO CEARÁ  

 

CNPJ: 07.570.518/0001-00    I.EST: 06.920.250-8 
Rua  Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, nº 227 – Centro – Pereiro – CE 

(88) 3527-1250 / 3527-1260 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE – A Comissão 
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Pereiro, localizada na Avenida 
João Terceiro de Souza, nº 421, Centro, tel (88) 3527-1260, comunica aos 
interessados que no dia 25 DE MAIO DE 2020, 09:00HS, estará abrindo licitação na 
modalidade PREGÃO ELETRONICO Nº 1105.01/2020-SRP, cujo objeto é o 
REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO DE PRÓTESES DENTARIAS 
SOB MEDIDA, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE E 
SANEAMENTO DESTE MUNICÍPIO, CONFORME ESPECIFICAÇOES 
CONSTANTES DO ANEXO I, o edital completo estará disponível no endereço 
acima, a partir da data desta publicação, no horário de atendimento ao público, de 
08:00 às 12:00h, ou pelos os sites: www.bll.org.br, ou pelo PORTAL DAS 
LICITACOES: http://municipios.tce.ce.gov.br/tce-municipios/. Pereiro-Ce, 11 de maio 
de 2020. Ermilson dos Santos Queiroz - Pregoeiro. 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pereiro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ECSJGZF0GBWKIRVY3PM+OA

Terça-feira
12 de Maio de 2020
2 - Ano IV - Nº 350

Licitações



ESTADO DO CEARÁ 
 
 
                   

 
 
 

CNPJ: 07.570.518/0001-00    I.EST: 06.920.250-8 
Rua  Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, nº 227 – Centro – Pereiro – CE 

(88) 3527-1250 / 3527-1260 
 

EXTRATO DOS CONTRATOS 
 
 
A SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO do município de PEREIRO torna 
público o Extrato dos Contratos Nº 11.05.01/2020, 11.05.02/2020, 11.05.03/2020, 
resultante do Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07.05.01/2020: UNIDADE 
ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 1414.10.122.0968.2.083 - AÇÕES DE ENFRENTAMENTO DA 
EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA DA CORONAVIRUS (COVID-19), elemento de 
despesas nº 33.90.30.00. OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE EPIS E ÁGUA 
SANITÁRIA DE 1 (UM) LITRO, VISANDO O ENFRENTAMENTO DO 
CORONAVIRUS (COVID19). VIGÊNCIA DO CONTRATO: 180 (cento e oitenta) 
dias. CONTRATADO: GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO 
(COMERCIAL G&K), Valor Global de R$ 73.200,00 (setenta e três mil e duzentos 
reais); J B M DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, Valor global de 
R$ 82.500,00 (oitenta e dois mil e quinhentos reais); LUCIVALDO DE LIMA 
RODRIGUES, R$ 7.175,00 (sete mil cento e setenta e cinco reais). ASSINA PELA 
CONTRATADA: Francisco Mario Damasceno Silva; José Mardilson Bezerra de 
Moraes; Lucivaldo de Lima Rodrigues. ASSINA PELA CONTRATANTE: LUIZ 
BEZERRA DE QUEIROZ NETO. Pereiro-Ce, 11 de maio de 2020.  

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pereiro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ECSJGZF0GBWKIRVY3PM+OA

Terça-feira
12 de Maio de 2020
3 - Ano IV - Nº 350


		2020-05-12T08:30:42+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




